TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 15/2023/SGP

Nomeia candidata aprovada no Concurso C-071, do
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

A VICE- PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAES, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o cumprimento a determinação judicial, constante na Decisão proferida no

 1051990-52.2022.4.01.3500, em trâmite na Justiça Federal, referente ao concurso C-071,processo nº

regulado através da MA nº 563/2004.

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do e-SAP DP 734/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear, com fundamento nos arts. 9º, I, e 10 da Lei 8.112/1990, a candidata abaixo

relacionada, para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, área Administrativa, do Quadro de Pessoal

do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, em virtude de habilitação em Concurso Público, em

cumprimento a determinação judicial, constante na Decisão proferida no processo nº

1051990-52.2022.4.01.3500, em trâmite na Justiça Federal, referente ao concurso C-071, regulado através da

MA nº 563/2004:

Cargo: Analista Judiciário, Área: Administrativa.

NOME ORIGEM DO CARGO

KEYLA DE MORAES

MONTEIRO
Aposentadoria de Roberta Maria Tetenge Martins

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

b8
d8

8b
0d

-6
fd

7-
45

5d
-9

03
4-

4c
0b

93
37

f6
79

47

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 2 de fevereiro de 2023.

Assinado Eletronicamente

SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS
Desembargadora do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no  exercício da Presidência

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

b8
d8

8b
0d

-6
fd

7-
45

5d
-9

03
4-

4c
0b

93
37

f6
79

48